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Powiat Stargardzki 

ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard                

Regon 811684210, NIP 854-22-28-620                                                           Stargard, dn. 07.04.2023 r. 

WZ.272.4.2-6.2023.WJ1 

  

 Wykonawcy, którzy pobrali SWZ  

 do postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Modernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie” 

 

 

 

Zamawiający – Powiat Stargardzki, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

informuje, że do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożono n/w zapytania. 

Ponadto, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

informuje, że dokonuje zmiany zapisów dokumentacji technicznej: 

1. Zadanie nr III – W załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na wykonanie 

podejść dopływowych do urządzeń tj. baterii, zaworów czerpalnych np. KNR-W 2-15 

0116/08. Razem 102 szt. podejść. Proszę o informację, w której pozycji kosztorysowej ująć 

ten brak? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

2. Zadania nr III - W załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na wykonanie 

podejść dopływowych do urządzeń tj. płuczek ustępowych i pisuarów np. KNR-W 2-15 

0116/06. Razem 20 szt. Podejść. Proszę o informację, w której pozycji kosztorysowej ująć ten 

brak? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

3. Zadanie nr III - W załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na wykonanie 

podejść dopływowych do urządzeń tj. hydrantów np. KNR-W 2-15 0115/03. Razem 22 szt. 

Proszę o informację, w której pozycji kosztorysowej ująć ten brak? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 
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4. Zadanie nr III – Pozycja przedmiarowa nr 55 dotycząca zaworów ćwierćobrotowych nakłada 

dostawę i montaż 17 sztuk zaworów. Brakuje jeszcze 76 sztuk zaworów. Proszę o informację, 

czy należy zwiększyć ilość tych zaworów do ilości prawidłowej tj. 93 szt.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 93 szt. zaworów ćwierćobrotowych (po 

zmianach poz. 62). 

 

5. Zadanie nr III – Pozycje przedmiarowe od 25 do 33 (rurociągi) nakładają dostawę i montaż 

uchwytów do rurociągów, natomiast nie uwzględniają konsol wsporczych oraz profili 

montażowych montowanych na poziomach instalacji, do których należy przymocować 

uchwyty do rur. W której pozycji należy uwzględnić dostawę i montaż konsol wsporczych i 

profili montażowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

 

6. Zadanie nr III – w załączonym przedmiarze brak pozycji związanej z badaniem 

bakteriologicznym wody. Czy Zamawiający wykona takie badanie we własnym zakresie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

 

7. Zadanie nr III – w załączonym przedmiarze brak pozycji przedmiarowej dotyczącej badania 

wydajności hydrantów. W której pozycji należy ująć badanie wydajności hydrantów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

8. Zadanie nr III – w załączonym przedmiarze brak pozycji przedmiarowej dotyczącej zabudowy 

z płyt G-K wodoodpornych w ciągach komunikacyjnych. Czy zabudowy te będą rozliczane 

jako roboty dodatkowe na stawkach roboczogodzin, kosztów pośrednich i zysku zgodnie z 

załączonym kosztorysem wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

W ciągach komunikacyjnych rury są prowadzone pod sufitem bez zabudowy g-k. 

Zapisy w opisie technicznym o zabudowie g-k dotyczą pojedynczej sytuacji w przypadku 

braku możliwości wprowadzenia rur podtynkowo w pomieszczeniach. Wówczas należy je 

zabudować płytą gipsowo-kartonową. 

 

 

9. Zadanie nr III – proszę o określenie standardu baterii umywalkowych oraz białego montażu. 

 

Odpowiedź: 

1. Umywalki białe porcelanowe, ścienne, półokrągłe z otworem na baterie i przelewem 

wraz z zaworami ćwierćobrotowymi 

2. Bateria naumywalkowa stojąca, obrotowy ceramiczny regulowany mieszacz wody, 

jednouchwytowa, wylewka stała 
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3. Zestaw: stelaż podtynkowy ze spłuczką, przyciskiem oraz z wiszącą miską ustępową, 

wraz z  zabudową tego elementu wykonaną z płyt G-K 

 

10. Zadanie nr III – w części opisowej projektu, dotyczącej instalacji wodociągowej widnieje 

zapis, iż oprócz dostawy i montażu nowej armatury i białego montażu, należy również 

zdemontować i ponownie zamontować istniejące umywalki, pisuary, zlewozmywaki i wc. Na 

rozwinięciu instalacji wodociągowej kolorem czerwonym zaznaczono urządzenia nowe do 

zamontowania. Kolorem czarnym, określono urządzenia istniejące do zdemontowania i 

ponownego montażu. Brak tego zakresu w załączonym przedmiarze. Reasumując do 

zdemontowania i do ponownego zamontowania są: umywalki – 19szt, miski ustępowe – 12szt, 

pisuary – 4szt, zlewozmywaki 4szt. Proszę o wskazanie, w której pozycji należy ująć te braki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia  Przedmiar robót dla III części zamówienia, branży sanitarnej, 

obejmujący powyższe, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy. 

 

 

Z poważaniem 

          Wicestarosta 
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